ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai 

susmenţionată, să executăm: Achiziționarea lucrărilor de renovare a trotuarelor din str. Meșterul 

Manole (tronsonul dintre str. Alecu Russo - str. Maria Drăgan, partea para) din mun. Chișinău 
pentru suma fără TVA de: 14 522 530.03 MDL 

(Paisprezece milioane cinci sute douăzeci si două mii cinci sute treizeci lei 03 bani). 
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 2 904 506.01  MDL 

(Două milioane nouă sute patru mii cinci sute șase lei 01 bani). 
(suma în litere şi în cifre) 

TOTAL GENERAL OFERTA, inclusiv TVA: 17 427 036.04 MDL 

(Șaptesprezece milioane patru sute douăzeci și șapte mii treizeci și șase lei 04 bani). 
(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curând posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în termen de 

până la 31.12.2028